
ZARZĄDZENIE Nr 2299/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 października 2022 r.

w sprawie przekazania Łódzkiej Spółce Infrastrukturalnej Spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością infrastruktury wodociągowej wybudowanej w związku z budową 

kanalizacji deszczowej w ulicy Starogardzkiej w Łodzi na odcinku od ulicy Odrzańskiej 

do rzeki Ner.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Nieodpłatnie przekazuję Łódzkiej Spółce Infrastrukturalnej Spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością dwa przyłącza wodociągowe w ulicy Starogardzkiej 54 o wartości 

9 163,93 zł brutto i Starogardzkiej 56 o wartości 9 208,74 zł brutto, wybudowane w związku 

z budową kanalizacji deszczowej w ulicy Starogardzkiej w Łodzi na odcinku od ulicy 

Odrzańskiej do rzeki Ner.

2. Przekazanie środków trwałych, o których mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie 

protokołu przekazania-przejęcia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


